incarnationis dominicae anno mcxlvii
,

ponliticatus vero donini Eugenii III PP.

anno in.

Dal. die 2 aprilis anno Domini liìT,

pontif. anno in.

Sii Ali, C. Il'i7

XX.

I)r inoiKirliis iit crclcsia Sanclae Genovefae

conslllueiidis (l).

Sli.MM.UtllM

Kxonliuni. — S. Dionjsii jibbnli mandai
l'oulilVx, III ;il)b;ilem in liac blicicsia et

monaclius loiisliliuil; — Substcnliilioni eo-

rum proviik't.

Eiigcnius cpis('0|ii!.s scrviis scrvonim Dei, ililcclo filio

Siigcrio tililiali Sancii Diuiiysii, saliik'iii et uposloii-

caiii benediclioiiem.

Officii nostri nos liorlalur auclorilas, nioMinni.

ad rcligioneni luendam diligcnter inten-

dere, sliibililam vero cxacla diiigcnlia con-

servare. Inde est, sicut Ina novit dilectio,

(juod cuin diarissimo lìtio nostro Ludo-

vico illiislri Fiancorum regi conluliniiis,

ut in ecclesia Sanclae Genovefae religio-

sos fralres ad Dei servitium poneremns:

quod, biTvilate lem|)oris probibenle, se-

cuudum ipsius et nostrum propositum

nequiviinus elTeclu manci|iare. Veruni quia

vices regias in G.dliarum parlibus digno- s. uioiiysn .-.i.-

sceris L'xercure, ci (|uia de Ina plurimum p™!ìVcT,'uu1)-

discretioneconlidimus, per praesenlia libi
''""!'". '" ''°°

I i Ecclcsi.1 el nio-

scripla niandanius, qualenus priorem ab- '»«'">s consu-

batis Yillae in abbalem liberum et abso-

Intum ibi statnere , et odo fralres ec-

clesiae Sancii Martini de Campis eius

societati studeas deputare: ut exemplo

bonae conversationis eorum, qui minus

lioneste sapiunt, ad divinum oiTicinm pro-

vocenlnr. Nos vero priori Sancii Marlini

de Campis per apostolica scripta manda-

vimns qualenus praediclum numernm
fratrum, cum libi placuerit, exbibeat et

concedat: substentalioni quorum bendi- .s„iisiciiuiioni

cium decanalus, et |iraebendas venerabilis
""""" i"""'''"-

fralris nostri Sylvanectensis episcopi, Grc-

gorii diaconi cardinalis , et Aniissiotlo-

rens'is ibesaurarii, filiorum noslroruì», au-

cloritale apostolica deputamus: ad i|)Soi um
quoque nsuni omnia beneficia canoni-

(I) Ex Concil. Ioni, xn, col. 1586.
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l'oiiim (Icci'dcnliiiin ;is^ign;i!Ì voliiiiins ci

iulìfiniis.

DatuMi l^iiiL^oiiis III k.ilcinlas in;iii.

l);it. ilie "IW .ipiilis (1).

X\I.

M iiKtxtvrium IlollKinense sub tuilione Se-

dis Aposliilicae suscipitw; conprinatis-

qiic bniiis oinnibas , nonnulla eidem

conccduitlur }irivih'gia {^).

SLMMMUUM

Exor.liiiiii. — Monaslerium siili Ihìiìoml' Scilis

Apostolicae iL'cipifiis l'ontilcx, eiileni buiiii